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Nu när våryran lagt sig och de flesta skolor slår igen sina portar 
börjar kanske årets bästa tid… 

Sommarglädjen 

 
 

För de flesta av oss betyder sommaren inte alls att vi får mer tid 
över för stranden och grillen, snarare att vi måste fixa till allt vi 
inte hann med i vintras... 
 
Ska vi överhuvudtaget hinna med att njuta av sommaren blir det 
viktigare än någonsin att ”bra verktyg gör halva jobbet” 
 
I samarbete med vår huvudleverantör EXFO, världsmästare på 
fibermätning, introducerar vi därför årets sommarkampanj, nu i 
vi tre versioner. 
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Raketstartaren 
Är Du ny på fiber, så är det många funderingar. Vad behöver Du och vad 
kan Du vara utan?  
Vi erbjuder ett startkit med fibersvets, verktyg och enkla, men riktigt bra 
mätinstrument för kontrollmätning av utfört arbete samt felsökning.  
I priset ingår också utbildning i fiberoptik, 4 timmar i samband med 
leverans och ytterligare 4 timmars uppföljning senare. Självklart får alla vi 
utbildat också fri telefonsupport också!  
Allt detta för endast 99 999:- eller 2 980:-/månad*! 

 
 
 
 
TK-200-PRO 
Vi upprepar förra sommarens succé med ett ännu vassare mätsystem för 
seriösa fibertekniker som behöver mäta både noggrant och fort.  
Denna gång erbjuder vi en ännu starkare OTDR, 42/41 dB vid 1310/1550 
nm, en inbyggd och en fristående dubbelriktad dB-mätare FOT-932 samt 
en DVP enkelfibersvets. Till systemet skickar vi också med två 
fibermikroskop och en laptop med förinstallerade program för avancerad 
efterbehandling av alla mätdata.  
Allt detta för endast 199 999:- eller 5 960:-/månad*! 

 



 

QDOC, 
VEDDESTAVÄGEN 13, 175 62 JÄRFÄLLA 

WWW.QDOC.SE / INFO@QDOC.SE 
SIDA 3/3 

 
TK-200 ULTRA  
Behöver Du spara ännu mer tid så är detta utan tvekan marknadens 
absolut snabbaste lösning för att utföra en komplett normenlig 
dokumentation med dubbelriktade mätningar, både dämpning och OTDR.  
 
Vad sägs om att slutmäta en 96-fiberskabel komplett på mindre än 
en timme?  
 
Med denna lösning får varje fibertekniker en komplett ”verktygslåda” , en 
OTDR, en effektmätare, en ljuskälla och ett fibermikroskop, dvs oavsett 
vad han råkar ut för har han redskapen att finna felen och åtgärda dom 
utan att behöva åka tillbaks och leta efter instrument! 
 
I Ultra-kittet ingår två DVP enkelfibersvetsar, två FTB-200 OTDR , 42/41 dB 
vid 1310/1550 nm, med dubbelriktad dB-mätare och fibermikroskop med 
Pass/Fail-analys samt en laptop med förinstallerade program för avancerad 
efterbehandling av alla mätdata.  
Allt detta för endast 299 999:- eller 8 930:-/månad*!  

 
 

Ska Du hinna klart med allt före semestern får Du 
bestämma Dig fort, kampanjen gäller bara fram 

till den sista Augusti! 
 

Kontakta Åke, David eller Johan för mer info… 
 

*efter att krediten har granskats och godkänds enligt gällande kredit policy, 
36månader, 10% restvärde 


